Управление физической культуры и спорта

 Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

03 марта  2015 г.

                    № 88 - О
Об утверждении плана внутреннего
финансового контроля областных бюджетных
учреждений, подведомственных управлению

физической культуры и спорта Липецкой

области, на 2015 год

В соответствии с Порядком осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств областного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов областного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита областного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденным постановлением администрации Липецкой области № 549 от 26 декабря 2014 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план внутреннего финансового контроля областных бюджетных учреждений, подведомственных управлению физической культуры и спорта Липецкой области, на 2015 год (Приложение).
2. Довести данный приказ до сведения руководителей ОБУ ЦСП ЛО «ШВСМ» (Г.В. Стуров), ОБУ ДОД «ОДЮСАШ» (В.В. Беляев),  ОАУ «СК Форест Парк» (В.И. Хожайнов), ОБУ СДЮСШОР «Локомотив» (С.А. Баранов).
3. Разместить данный приказ на официальном сайте управления полностью в течение 5 рабочих дней с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник управления

В.В.Дементьев

	Ознакомлены:
	С.Н. Переведенцев

	Н.В. Невейкина

	Н.И. Муковнина

	С.А. Коротин

	Н.В. Лопатин

	Е.С. Баландина

	Н.Г. Колесникова

	В.М. Шальнев

	Е.А. Загорская

	М.И. Иноземцева

	Г.В. Стуров

	В.В. Беляев

	В.И. Хожайнов

	С.А. Баранов